ଅଧ୍ୟକ୍ଷା ଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ

ମୁକୃଦିଲାଲ ଅଗୁଡ଼ାଲ ମହିଳା ଭଳ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, କଣ୍ଟାବାଞ୍ଜି

(Recognised and Affiliated)

ପୋ. କ୍ୟାବାଞ୍ଜି-୭୬୭୦୩୯, ଜିଲ୍ଲା. ବଲାଙ୍ଗିର (ଓଡ଼ିଶା) ଫୋଙ୍.୦୬୬୫୭-୨୨୦୭୦୧ OFFICE OF THE PRINCIPAL

MUKUNDILAL ACRAWAL WOMENS HIGHER SECONDARY SCHOOL, KANTABANJI

(Recognised and Affiliated)

At/P.O. Kantabanji-767039, Dist. Bolangir (Odisha) Ph: 06657-220701

Email ID - mlawomenclgkbj@gmail.c	0	b	)	į	ı	I	ĺ	i	i	Ì	ì	i	ũ		I	ı	Ì	Ì	þ	Ì	Ì	Ì	į	į	9	į	į
-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Ref. No	Date
a rest a restriction of the second	

#### **NOTICE NO-01/2023**

It is for the information of all that one post of Night Watchman is lying vacant in our institution . Candidates having requisite qualification as specified below may apply for the said post. Desirous candidates may submit their application along with certificates corresponding to their qualification for the said post at the office of the undersigned between 25/03/2023 to 08/04/2023. By Registed post only . No application by hand will be entertained the candidates are required to come to the office of the undersigned on 15/04/2023 At .10.00 A.M.along with their original documents for verification.

SI. No	Name of vacant post	No. of vacant post	<b>Educational Qualification</b>	remuneration
1	Night Watchman	01	10 <sup>th</sup> pass	8000 per month

#### **Eligibility Criteria**

- 1. The candidate must be a resident belong to Balangir district.
- 2. Minimum educational qualification should be matriculation
- 3. The candidate should be between 25 to 40 years of age as on 01/03/2023.
- 4. The candidate are required to submit their application along with attested copy of the necessary document should be send by speed post or regd. Post to the address. Principal MLA Women's Higher Secondary School, Kantabanji, Road No. 5.
- 5. The candidate should have passed at least up to class VII in Odia and should be able to read and write in Odia
- 6. The candidate must submit criminal antecedents certificate from superintendent of police
- 7. The post is purely temporary and can be terminated without any reason.
- 8. The undersigned reserves the right to cancel the appointment without any notice.
- 9. Selection would be made purely on the basis of marks secured in HSC examination and additional 5% mark for (+2 and above) qualification.
- 10. Selection does not entitle the applicant for regularization.

Principal

Principal Cum Secretai Principal MCCum Sair Maynen's Higher Secondary School antabanii Bolandir (Odisha

## ଅଧ୍ୟକ୍ଷା ଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ

# ମୁକୃଦିଲାଲ ଅଗୁଡ଼ାଲ ମହିଳା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, କଣ୍ଟାବାଞ୍ଜି

### (Recognised and Affiliated)

ପୋ. କ୍ୟାବାଞ୍ଜି-୭୬୭୦୩୯, ଜିଲ୍ଲା. ବଲାଙ୍ଗର (ଓଡ଼ିଶା) ଫୋନଂ.୦୬୬୫୭-୨୨୦୭୦୧

## OFFICE OF THE PRINCIPAL

# MUKUNDILAL AGRAWAL WOMENS HIGHER SECONDARY SCHOOL, KANTABANI

## (Recognised and Affiliated)

At/P.O. Kantabanji-767039, Dist. Bolangir (Odisha) Ph: 06657-220701

### Email ID - mlawomenclgkbj@gmail.com

Ref.	0.1	
Prof. Car.	D/C	

### ବିଜ୍ଞପ୍ତି ନଂ:୦୧/୨୦୨୩

ଏଡ଼ବ୍ୱହାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ସୂଚନା କରାଯାଇଛି ଯେ, ଆମ ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ଗୋଟିଏ ରାତ୍ର ଜଗୁଆଳି ପଦବୀ ଖାଲିଅଛି । ଏହି ପଦବୀରେ ନିୟୋଜନ ପାଇଁ ନିମ୍ମ ମତେ ଆବଶ୍ୟକତା ଯୋଗ୍ୟତା ଥିବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଠାରୁ ଆବେଦନ ଆହ୍ୱାନ କରଯାଉଛି ।

ଆବେଦନ ଅଧିକ୍ଷା, ମୁକୁନ୍ଦିଲାଲ ମହିଳା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ଯୋଗ୍ୟତା ସଂପର୍କିତ ସାର୍ଟିଫିକେଟର କପି (Regd. Post) ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖନ କରିପାରିବେ ।

ଆସନ୍ତା ତା. ୨୫. ୩. ୨୦୨୩ ରୁ ତା. ୦୮. ୦୪.୨୦୨୩ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ଆବେଦନ କରିପାରିବେ । ତା. ୧୫.୦୪.୨୦୨୩ ରିଖ ସକାଳ ୧୦. ୦୦ଟା ସମୟରେ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ତାଙ୍କର ସମଷ୍ତ ମୂଳ (Original) ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ସହ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଯାଂଚ ନିମନ୍ତେ ଉପସ୍ଥିତ ରହିବେ।

କ୍ର. ନଂ.	ଖାଳିଥିବା ପଦବୀ	ପଦବୀ ସଂଖ୍ୟା	ଶିକ୍ଷାଗତ ଯୋଗ୍ୟତା	ଦେୟ	
90	ରାତ୍ର ଜଗୁଆଳି	90	ଦଶମ ପାସ	ଟ: ୮୦୦୦	

### ଆବେଦନ କରିବା ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟତା

- ୧.ପାର୍ଥୀ ବଲାଙ୍ଗିର ଜିଲା ସ୍ଥାୟୀ ବାସିନ୍ଦା ହୋଇଥିବେ । (Resident certificate )
- ୨. ପାର୍ଥୀଙ୍କ ଶିକ୍ଷାଗତ ଯୋଗ୍ୟତା ମେଟ୍ରିକ ପାସ କିମ୍ବା ତଦୁର୍ଦ୍ଧ ହୋଇଥିବ ।
- ୩. ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ବୟସ ୦୧.୦୩.୨୦୨୩ ସୁଦ୍ଧା ୨୫ ରୁ ୪୦ ବର୍ଷ ମଧ୍ୟରେ ହୋଇଥିବ ।
- ୪. ପ୍ରାର୍ଥୀ ଆବେଦନ ପତ୍ର ସହିତ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ସମଷ୍ତ ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଯଥା (ବୟସ, ବାସିନ୍ଦା, ଶିକ୍ଷାଗତ ଯୋଗ୍ୟତା) ଆଦିର ସହ ନକଲ ରେଜିଷ୍ଟି ପୋଷ୍ଟ/ ସ୍ମିଡ୍ ପୋଷ୍ଟ (Regd. Post/ Speed post) ମାଧ୍ୟମରେ ଆବେଦନ କରିବେ ।
- ିକଣା :- ଅଧ୍ୟକ୍ଷା, ମୁକୁନ୍ଦିଲାଲ ମହିଳା ଉଚ୍ଚ ମାଧ୍ୟମିକ ବିଦ୍ୟାଳୟ, କଣ୍ଠାବାଞ୍ଜି ରୋଡ଼ ନଂ: ୫ ।
- ୫. ପ୍ରାର୍ଥୀ ଓଡ଼ିଆ ଭାଷାରେ ସ**ଞ୍ଜମ ପାସ କରିଥିବେ । ଓଡ଼ିଆ ଭାଷାରେ ଲେଖି** ପଢ଼ି ପା<mark>ରୁଥିବେ ।</mark>
- ୬. Superintendent of Police ଙ୍କ ଠାରୁ ଅପରାଧିକ ପୂର୍ବବୃତ୍ତ ର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ଆବ୍ୟଶକ।
- ୭.ଏହି ପୋଷ୍ଟଟି କେବଳ ଅସ୍ଥାୟୀ ଏବଂ କୌଣସି କାରଣ ବିନା ବାତିଲ/ ସମାପ୍ତ ହୋଇପାରେ |
- ୮. ଏହି ନିଯୁକ୍ତି କୁ କୌଣସି ସମୟରେ ବାଡିଲ କରିବାର ଅଧିକାର ପରିଚାଳନା କମିଟି ର ରହିଛି ।
- ୯. ଏହି ପଦବୀର ଚୟନ ସଂପୂଷ୍ଠ ରୂପେ ମାଟ୍ରିକ ପରୀକ୍ଷା ଅନୁସାରେ କରାଯିବ । +2 କିମ୍ବା ତତୁର୍ଦ୍ଧ ଶିକ୍ଷାଗତ ଯୋଗ୍ୟତା ଥିଲେ ଅତିରିକ୍ତ 5% ମାର୍କ ଦିଆଯିବ ।

୧୦.ଚୟନ ନିୟମିତକରଣ ପାଇଁ ଆବେଦନକାରୀଙ୍କୁ ଅଧିକାର ଦିଏ ନାହିଁ |

Principal Cum Secretai ikundilal Agrawal Women & Higher Secondary School Pantabanii Bolangir (Odisha